
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2018 年 8 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分分析結果(100ｇ当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　じゃこ飯の素

2149 30ｇ 20 420円 454円

100×190×8 40g 4906657214905

240×95×205 0.95kg 無

120日 直射日光を避け、常温で保存してください。 常温

かたくちいわし、醤油(大
豆、小麦を含む)、砂糖、
ごま、米あめ、食塩、昆
布粉末、青しそ

小麦、大豆、ごま

袋：プラ（PP）
ラベル：紙

エ ネ ル ギ ー kcal
た ん ぱ く 質 g
脂 質 g
炭 水 化 物 g
ナ ト リ ウ ム mg

○

○瀬戸内産上乾ちりめんを丸大豆醤油で味付けしたものを主原料に、
　白ごまと国産の青じそで風味豊かに仕上げた旨味調味料・エキス類
　不使用のじゃこ飯の素です。
 
○食感は噛み応えのある上乾ちりめんと同じ食感にこだわり、しその風味が
　口の中で広がりながら、ちりめんとごまのふんわりした旨味を楽しめます。
 
○炊きたてのごはん（2合〜3合）に入れ、かき混ぜれば「じゃこ飯」の出来上が
　り！他にも、冷奴にのせたり、そのままおつまみとしてもおいしくお召し
　上がり頂けます。
 
○ちりめん商品は、冷蔵、冷凍流通、もしくは瓶詰商品が主流ですが、水分
　量、塩分量を調整し、常温での保存が可能で扱いやすく、120日の
　賞味期限を保証できる商品です。
 
 
●本品製造工場では、「卵・乳・小麦・そば・えび・かに」を
　含む製品を製造しています。

《かたくちいわし》１調味
 
２ブレンド（１＋ごま＋しそ）　３充填
 
４金属検知機　５目視検査　６箱詰　

※必要な際、出荷時に貼り付け
　ITFコード：14906657214902

脱酸素剤 2008年8月

○
0.8 1.5

○
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